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Cible SOCIETE

Challenge Serge Auberson

LEGERET
CEPPI

BILL
MERMOD
CARVIN
AUBERSON
BULLER
BENOIT
BENOIT
BARRAS

Denis
Jean-Pierre
Christiane
Claude
Bruno
Serge
Michel
Christian
Roland
Roger

Challenge Laurent Dubuis

DUBUIS
DUBUIS
GERETTI
LYSEK
CAILLET

Stéphane
Laurent
Dominique
René

Gabriel

100
100
98
98
96
95
95
90
90
89

96
93
9
87
69

94 91
94 87
97
92

94
86
89
88

Classement 2020




> > > » » » » » » > >

BCD
BCD
BCD
BCD

Cible FEURTILLE
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Challenge Claude Guex

MERMOD
BENOIT
LEGERET
CARVIN
BILL
MARQUIS
AUBERSON
CEPPI
BULLER
BARRAS
BENOIT

Claude
Christian
Denis
Bruno
Christiane
Stéphane
Serge
Jean-Pierre
Michel
Roger
Roland

Challenge Denis Légeret

GERETTI
DUBUIS
LYSEK
CAILLET

Dominique
Laurent
René

Gabiriel

195
193
193
192
192
189
189
188
184
184
179

137
130
122
114

100
99
100
99
100
98

100
96
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Cible BARBARO

Challenge Jean Claude Saugy

CARVIN
BILL
MERMOD
LEGERET
AUBERSON
BULLER
CEPPI
BENOIT
BARRAS
MARQUIS
BENOIT

GERETTI
DUBUIS
LYSEK
CAILLET

Bruno
Christiane
Claude
Denis
Serge
Michel
Jean-Pierre
Christian
Roger
Stéphane
Roland

Challenge Dominique Geretti

Dominique
Laurent
René

Gabriel

949
924
916
914
913
906
903
896
880
878
851

864
857
791
660
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Cible Louis CHABLOZ
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Challenge Christian Benoit

MERMOD
CARVIN
LEGERET
BULLER
BILL
CEPPI
AUBERSON
BENOIT
BENOIT
MARQUIS
BARRAS

Challenge

DUBUIS
GERETTI
LYSEK

DUBUIS
CAILLET

Claude
Bruno
Denis
Michel
Christiane
Jean-Pierre
Serge
Christian
Roland
Stéphane
Roger

Christiane Bill

Laurent
Dominique
René

Stéphane
Gabriel

60
60
60
58
58
58
58
58
57
57
54

55
54
53

52
38

Classement 2020

1960
1962
1965
1946
1950
1956
1957
1966
1942
1960




Cible VITESSE

A 1 CARVIN Bruno 60
A 2 CEPPI Jean-Pierre 59
A 3 BILL Christiane 58
A 4  MERMOD Claude 57 1960
A 5  LEGERET Denis 57 1965
A 6 MARQUIS Stéphane 56
A 7  BENOIT Roland 55 1942
A 8  BULLER Michel 55 1946
A 9 AUBERSON Serge 55 1957
A 10  BENOIT Christian 53
A 11 BARRAS Roger 50
BCD 1 DUBUIS Laurent 53 1946
BCD 2 GERETTI Dominique 53 1956
BCD 3 CAILLET Gabriel 50
BCD 4 LYSEK René 49

Classement 2020




Cible RAPILLES

A 1 BILL Christiane 192 98 94 1 Prix

A 2  CARVIN Bruno 191 96 95 1 Prix

A 3  MERMOD Claude 190 98 92 1 Prix

A 4  AUBERSON  Serge 187 95 92

A 5 LEGERET Denis 186 96 90

A 6 MARQUIS Stéphane 186 94 o2

A 7  CEPPI Jean-Pierre 181 93 88

A 8 BULLER Michel 180 92 88

A 9 BARRAS Roger 178 91 87

A 10 BENOIT Christian 97 97 0

A 11 BENOIT Roland 94 94
BCD 1 GERETTI Dominique 176 92 84 1 Prix
BCD 2 DUBUIS Laurent 162 85 77 1 Prix
BCD 3 DUBUIS Stéphane 85 8 0 1Prix
BCD 4  CAILLET Gabriel 58 58 0

Classement 2020




Cible SECTION

A 1 MERMOD Claude 197 99 98 55F
A 2 CEPPI Jean-Pierre 194 97 97 41F
A 3 CARVIN Bruno 192 97 95 32F
A 4 BILL Christiane 191 96 95 28 F
A 5 LEGERET Denis 190 96 94 23F
A 6 BULLER Michel 188 95 93 14 F
A 7 AUBERSON Serge 187 94 93 10F

A 8 BARRAS Roger 180 92 88

A 9 MARQUIS Stéphane 180 91 89
203 F

Recette brute 416.00 F

Frais administratifs 40.00 F
Recette nette 376.00 F
416.00 F 416.00 F

Répartition: 70% de la recette nette aux 2/3 des tireurs soit 261 F & 9 tireurs
Cat.A: Au 7eme 10F, puis 4.4851 F par point supplémentaire.
Cat.BCD: Au 2eme 20F, puis 6.148 F par point supplémentaire.
203 F Cat A (261/9*7)
58 F Cat BCD (261/9*2)

Classement 2020




BCD 1
BCD 2

Cible SECTION

DUBUIS Laurent 180 91 89 38F
GERETTI Dominique 177 91 86 20F
58 F

Recette brute 416.00 F

Frais administratifs 40.00 F

Recette nette 376.00 F
416.00 F 416.00 F

Répartition:

70% de la recette nette aux 2/3 des tireurs soit 261 F a 9 tireurs
Cat.A: Au 7eme 10F, puis 4.4851 F par point supplémentaire.
Cat.BCD: Au 2eme 20F, puis 6.148 F par point supplémentaire.
203 F Cat A (261/9*7)

58 F Cat BCD (261/9*2)
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Tir Militaire + Tir en Campagne

1 Bill Christiane 1950 78 67 145
2 Mermod Claude 1960 79 66 145
3 Carvin Bruno 1962 79 64 143
4 Benoit Christian 1966 80 62 142
5 Geretti Dominique 1956 76 65 141
6 Barras Roger 1953 81 59 140
7 Saugy Jean-Claude 1963 73 64 137
8 Benoit Roland 1942 74 62 136
9 Légeret Denis 1965 74 62 136
10 Dubuis Laurent 1946 79 56 135
11 Buller Michel 1946 78 56 134
12 Margairaz Daniel 1950 72 62 134
13 Auberson Serge 1957 7 63 134
14 Marquis Stéphane 1960 69 63 132
15 Dubuis Stéphane 1979 73 57 130
16 Banderet Noah 2007 74 56 130
17 Légeret Alain 1992 69 59 128
18 Légeret Christian 1997 74 54 128
19 Lysek René 1959 63 59 122
20 Mermod Karen 1993 65 54 119
21 Geretti Martine 1960 65 52 117
22 Caillet Gabriel 1952 64 50 114
Classement 2020
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Cible MISTERDAM

Prix & chaque participant

CARVIN

MERMOD
BILL

LEGERET
BULLER
BENOIT
CEPPI
MARQUIS
SAUGY
DUBUIS
BARRAS
BENOIT
GERETTI
AUBERSON
DUBUIS
CAILLET

Bruno

Claude

Christiane
Denis
Michel
Christian
Jean-Pierre
Stéphane
Jean-Claude
Laurent
Roger
Roland
Dominique
Serge
Stéphane
Gabriel

99

96
95

95
94
94
93
93
91
90
89
87
87
87
73
69

1950
1965
1946
1966
1956
1960

1942
1956
1957

Classement 2020
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"JACKPOT 333"

CEPPI
CARVIN
BILL
AUBERSON
MERMOD
BULLER
LEGERET
GERETTI
BARRAS
LYSEK
BENOIT
BENOIT
DUBUIS
CAILLET
MARQUIS
DUBUIS

Jean-Pierre
Bruno
Christiane
Serge
Claude
Michel
Denis
Dominique
Roger
René
Roland
Christian
Laurent
Gabriel
Stéphane
Stéphane

417
416
411
410
409
407
403
401
399
399
397
390
389
338
297
260

Appui société
60 F
50 F
45 F
40 F
35F
30 F
25F
20 F
10 F 418
6 F 369
3F
3F
3F
3F

333 F

Classement 2020
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Tir de cléture PC 50m

1 Benoit Christian 257.3
2 Vona René 255.5
3 Moraz Ronald 255.0
4 Buller Michel 253.5 57
5 Wenger Jean-Marc 253.5 56
6 Marquis Stéphane 253.3
7 Ceppi Jean-Pierre 250.2
8 Geretti Dominique 249.4
9 Holderegger Michel 249.0
10 Mermod Claude 241.9
1 Planche Elodie 253.6
§ 2  Planche Quentin 252.5
g' 3 Alvarez Diego 245.4
4 Alvarez Marco 236.1

Tir de cloture 300m

Mermod Claude
Légeret Denis
Geretti Dominique
Auberson Serge
Bill Christiane
Marquis Stéphane
Wenger Jean-Marc
Ceppi Jean-Pierre
Buller Michel
Dubuis Stéphane
Benoit Roland
Barras Roger
Dubuis Laurent
Schurch Henri
Guex Edouard

60 97
65 97
56 89
57 96
50 95
60 89
63 95
56 91
46 92
79 87
42 87
53 91
46 86
57 88
35 63

556.5
53.6
54.3
53.3
54.1
52.6
53.5
55.7
53.8
46.7
53.3
49.1
48.9
38.6
45.9

- 152.5
- 150.6
7 150.3
- 149.3
- 149.1
7 148.6
148.5
- 146.7
- 145.8
7 140.7
- 140.3
- 140.1
- 134.9
129.6
111.9
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